



**ЦИКЛЕВОЧНАЯ
КОМПАНИЯ**

WWW.1PARKET.RU +7 (495) 545-25-85

СПИСОК ЗАПЧАСТЕЙ FESTOOL TS 55 FQ/ FEQ/FEBQ

- 1 491743 Якорь 230V EQ / EBQ
- 2 491713 Статор 230V EQ / EBQ
- 3 491703 Выключатель 230 V
- 4 → --- Артикулы оснастки
- 5 491716 Штекерная колодка 230 V
- 6 400710 Винт 4,0 x 15 mm
- 7 491730 Кожух
- 8 459186 Винт с потайной головкой M8 x 18
- 9 205682 Фланец
- 11 453547 Винт упорный
- 12 200715 Шестигранная гайка M4
- 13 462275 Пружина натяжная
- 14 202096 Угольник CLEANTEC
- 15 459182 Защитный кожух
- 16 459202 Винт упорный
- 17 400691 Винт со сферо-цилиндрической головкой 4,0 x 12 mm
- 18 → xxx больше не поставляется
- 19 459185 Фланец подшипникового узла
- 20 459253 Кольцо круглого сечения
- 21 401576 Радиальный подшипник - требуется специальный инструмент для ремонта
- 22 401244 Стопорное кольцо
- 23 495798 Редуктор
- 24 10002634 Болт
- 25 491715 Корпус редуктора
- 26 410223 Втулка подшипника игольчатого
- 27 228798 Радиальный подшипник - требуется специальный инструмент для ремонта
- 28 459225 Пружина сжатия
- 29 459224 Фиксаторный рычаг
- 30 459229 Рычаг
- 31 459187 Пружина сжатия - требуется специальный инструмент для ремонта
- 32 10018287 Цапфа
- 33 401525 Радиальный подшипник - требуется специальный инструмент для ремонта
- 35 400607 Винт со сферо-цилиндрической головкой M8 x 8
- 36 462115 Нож расклинивающий
- 37 491278 Держатель
- 38 491278 Держатель
- 39 459226 Накладка мягкая
- 40 228567 Винт со сферо-цилиндрической головкой 4,0 x 20 mm



- 41 400695 Винт со сферо-цилиндрической головкой 4,0 x 25 mm
- 42 400014 Винт с потайной головкой 4,0 x 10 mm
- 43 219031 Винт со сферо-цилиндрической головкой 3,5 x 10 mm
- 44 459215 Указатель
- 45 400688 Винт со сферо-цилиндрической головкой 3,5 x 8 mm
- 46 204693 Электроника - требуется специальный инструмент для анализа
- 48 459199 Вентилятор
- 49 488965 Магнитопровод
- 50 228708 Винт со сферо-цилиндрической головкой 4,0 x 60 mm
- 51 459179 Шайба дефлектора
- 52 459255 Шестигранный ключ
- 53 10017629 Корпус двигателя
- 54 721509 резистор с положительным ТКС
- 55 10002348 Винт
- 56 491723 Тахогенератор EB / EBQ
- 57 491704 Щётка угольная (pair) 230V
- 58 219047 Винт со сферо-цилиндрической головкой 3,5 x 8 mm
- 59 491718 Кожух
- 60 459222 Фиксатор
- 61 500431 Рычаг
- 62 10568559 Кнопка
- 63 500431 Рычаг
- 64 459220 Шайба силиконовая
- 65 500430 Стопор шпинделя
- 66 10007029 Рукоятка
- 67 440713 Ручка вращающаяся
- 68 402935 Шайба
- 69 459213 Сегмент поворотный
- 70 228603 Винт с полукруглой низкой головкой M6 x 25
- 71 461407 Планка
- 72 491719 Упор
- 73 771793 Винт с полукруглой низкой головкой M6 x 30
- 74 459214 Планка
- 75 400686 Винт со сферо-цилиндрической головкой 5,0 x 25 mm
- 76 459212 Сегмент поворотный
- 77 494589 Направляющая пластина - требуется специальный инструмент для юстировки
- 78 494588 Пластина скольжения
- 79 495035 Ролик регулировочный



**ЦИКЛЕВОЧНАЯ
КОМПАНИЯ**

WWW.1PARKET.RU +7 (495) 545-25-85